
POSTANOWIENIE NR 123/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu 

mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na 

prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 413 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O w Tarnobrzegu n

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu

/
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 320 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Por. Józefa Mączki w Zaleszanach, 

ul. Sandomierska 95, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Mirosław Antoni Czernecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Motycze Szlacheckie 

2. Piotr Gębala, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dzierdziówka 

3. Eliza Jodłowska-Saj, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Zaleszany 

4. Ewa Katarzyna Kuchno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Dzierdziówka 

5. Marta Agnieszka Piwnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Furmany 

6. Lidia Magdalena Skrok, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kotowa Wola 

7. Paulina Joanna Sudoł-Kochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zaleszany 

8. Patryk Śmietański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Stalowa Wola 

9. Henryka Zielińska-Brudniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zbydniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 321 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Horodyńskich w 

Zbydniowie, Zbydniów ul. Sandomierska 210, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Grzegorz Marek Garanty, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dzierdziówka 

2. Elżbieta Wiesława Golik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Agatówka 

3. Paweł Łukasz Jędryka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zbydniów 

4. Patrycja Marta Kowalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zbydniów 

5. Dorota Stanisława Krasoń, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kępie Zaleszańskie 

6. Katarzyna Krysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dzierdziówka 

7. Kamil Stanisław Machaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kotowa Wola 

8. Maciej Andrzej Przybysz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zbydniów 

9. Wiesława Barbara Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kotowa Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 322 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Turbi, Turbia ul. Sandomierska 45, 

37-415 Zaleszany: 

 

1. Maria Elżbieta Bekiesz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zbydniów 

2. Bartłomiej Krzysztof Hara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Skowierzyn 

3. Anna Janina Kaczyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kotowa Wola 

4. Konrad Adam Mierzwa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Obojna 

5. Piotr Mierzwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

6. Urszula Agnieszka Mokrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zaleszany 

7. Julita Magdalena Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turbia 

8. Katarzyna Leokadia Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Stalowa Wola 

9. Sylwester Zieliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaleszany 

 

  



 

 

Załącznik nr 323 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Sportowo-Rekreacyjne „Kręgle" w Kępiu Zaleszańskim, 

Kępie Zaleszańskie ul. Centralna 42, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Agata Anna Burdzy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zbydniów 

2. Dominik Jan Jarosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zbydniów 

3. Jolanta Jodłowska-Nieradka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kępie Zaleszańskie 

4. Monika Jura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Motycze Szlacheckie 

5. Rafał Zbigniew Krawczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Pilchów 

6. Katarzyna Maria Kuchno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Dzierdziówka 

7. Dominik Antoni Machaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kotowa Wola 

8. Dorota Rudzka-Guźla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

9. Szczepan Jan Skrok, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kotowa Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 324 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Skowierzynie, Skowierzyn 127, 37 - 415 Zaleszany: 

 

1. Teresa Maria Dominek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Skowierzyn 

2. Magdalena Maria Klepczarek-Idec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Wydrza 

3. Weronika Kuchno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Dzierdziówka 

4. Damian Tomasz Piwnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Furmany 

5. Mateusz Julian Szpunar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skowierzyn 

6. Ilona Łucja Tworzydło, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kotowa Wola 

7. Beata Maria Zielińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaleszany 

 

  



 

 

Załącznik nr 325 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kotowej Woli, Kotowa Wola 1, 37-

415 Zaleszany: 

 

1. Elżbieta Maria Domin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kotowa 

Wola 

2. Barbara Magdalena Idec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dzierdziówka 

3. Małgorzata Idec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Kotowa Wola 

4. Wojciech Kowalski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kotowa Wola 

5. Jan Ludian, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zbydniów 

6. Renata Dorota Machaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kotowa Wola 

7. Tomasz Olejnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Stalowa Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 326 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii Wojska 

Polskiego w Majdanie Zbydniowskim-Wólce Turebskiej, Majdan Zbydniowski 1, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Agnieszka Marta Gębala, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dzierdziówka 

2. Sylwia Kasprzycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zbydniów 

3. Elżbieta Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Pilchów 

4. Adam Stanisław Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaleszany 

5. Katarzyna Ewelina Paterek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Stalowa Wola 

6. Krzysztof Konrad Sądaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kępie Zaleszańskie 

7. Magdalena Maria Turek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zbydniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 327 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilchowie, Pilchów ul. Por. Józefa 

Sarny 1, 37-464 Stalowa Wola: 

 

1. Wiesław Jan Gardy, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Dzierdziówka 

2. Marta Małgorzata Haczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

3. Filip Kuna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilchów 

4. Henryk Madurski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Pilchów 

5. Magdalena Mączka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Agatówka 

6. Daria Jadwiga Mierzwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

7. Eugenia Bogusława Rembisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Pilchów 

8. Tomasz Szcząchór, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Pilchów 

9. Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dzierdziówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 328 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Obojnej, Obojna 13, 37 - 415 Zaleszany: 

 

1. Piotr Franciszek Bednarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zbydniów 

2. Beata Kopeć, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Kotowa Wola 

3. Janusz Jerzy Kuchno, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Dzierdziówka 

4. Agata Weronika Pamuła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Turbia 

5. Anna Daniela Rączkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dzierdziówka 

6. Bartłomiej Paweł Rembisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Pilchów 

7. Mateusz Tobiasz Środek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaleszany 

 

  



 

 

Załącznik nr 329 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Dzierdziówce, Dzierdziówka 152, 37-415 

Zaleszany: 

 

1. Agnieszka Anna Ciesielczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Grębów 

2. Aneta Maria Garanty, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dzierdziówka 

3. Lena Aleksandra Ginalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dzierdziówka 

4. Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Majdan 

Zbydniowski 

5. Łukasz Marcin Miśkiewicz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Agatówka 

6. Janina Bożena Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zbydniów 

7. Anna Magdalena Tomala-Krzywda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dzierdziówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 330 

gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy w Agatówce, Agatówka ul. Kalinowa 5, 37-464 

Stalowa Wola: 

 

1. Tomasz Cygan, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Kępie Zaleszańskie 

2. Piotr Kasprzycki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zbydniów 

3. Sylwester Lesław Kawalec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dzierdziówka 

4. Marta Barbara Lech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Stalowa Wola 

5. Agnieszka Elżbieta Radzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Agatówka 

6. Marta Anna Wala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilchów 

7. Agnieszka Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dzierdziówka 

 

  




